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Banqueting



In het kort
Drie locaties in het prachtige stadscentrum van Utrecht

5 tot 250 personen
10 unieke stijlkamers
Historische stadstuin
Vergaderingen en diners 
Romantisch en klassiek

Huize Molenaar

Tot 500 personen
3 sub-ruimtes
Congressen, symposia en
concerten
Sfeervol en authentiek
Perfecte akoestiek 

Geertekerk

50 tot 450 personen
16 ruimtes
Museaal stadspaleis met
groot bordes
Congressen, lezingen,
borrels en diners
Duurzaamste monument van
Nederland

Paushuize
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Huize Molenaar

Één tafel

Ronde tafels 6p.

 Inform
eel

Lunch & diner

Kringopstelling

Theateropstelling

Een tafel
Vergadering

Receptie





Suite 

Lounge 

Tuinkamer 

Scheltema Voor 

Scheltema Achter 

Balkonkamer 

Opkamer 

Paulus Voor 

Paulus Achter 

32 54 60

12 24 15

20 26 30

20 36 


10 24 


12 14 16

10 - 15

- - -

- - -

80

25

40







20

15

-

-

32 30 50

12 18 15

20 20 25

Capaciteit en zalenoverzicht

Begane grond

1e verdieping

2e verdieping

50
20 20 30

10 12 15

12 12 15

10 - -

16 - -

6 - -

4

125 150

60






300 270 450

30 36 50

30 36 50

- - 50

30 36 50

Geertekerk

H
uw

elijksvoltrekking

U
itvaart

Zakeiljk/concert

Receptie

Kerkzaal 

Zuidfoyer 

Zuidbeuk 

Cannemanfoyer 

Noordbeuk 

Capaciteit en zalenoverzicht

Lunch & diner Theater




Lange tafels

Ronde tafels 6p.

 Inform
eel




450 420 450

- - -

- - -

- - -

- - -

500

50

50

50

50
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16 - -

- 20 25

- 20 25

40 -

60 -

50 -


 - 45


 30 50


 30 50


 


Paushuize
Capaciteit en zalenoverzicht

H
uw

elijksvoltrekking

Ronde tafels 6p.

 Inform
eel

Lunch/diner




Kringopstelling

Theateropstelling

Één tafel/C
arré

Vergadering

Receptie

Gravelaarkeuken

's Pauzen Noenzaal

Pauskeuken

Balzaal

De Soete de Villerssalon

Adrianussalon

Hortensesalon

Van Tuijll van Serooskerkensalon

Beelaerts van Bloklandzaal

Koninginnekamer

´s Jacobzaal

Ridder van Ertbornzaal

Luxembourgzaal

Cardinal de Bouillonzaal

Dom Kabinet

Kelder

Bel-etage

2e verdieping

- 45 100

18 20 35

10 12 15

10 12 15

10 12 15

125 100

50 35

20 15

20 15

20 15


 60 80


 30 40


 18 20


 18 20


 18 20

- 50 150
- 18 40

20 25 30

8 15 20

200 150

50 -

- -

- -


 120 150


 36 40


 - -


 - 20

Zolder

Von Sinzendorfkamer


 - -


 - 40


 - 20


 - -

32 45 60

16 18 25

10 16 25

10 24 30

- -

- -

- -

- -

150 180

-

200

200

250

250



Zaalhuur

Huize Molenaar

Geertekerk

Paushuize

Vergadering per dagdeel
Diner

Één dagdeel congres

Één dagdeel
Twee dagdelen

Diner vanaf 50 gasten
Één dagdeel congres

Twee dagdelen congres

250 
200
500

700
1200

450
700
1200

Onderstaande prijzen zijn ter indicatie 
Over de zaalhuur wordt geen btw berekend
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Faciliteiten

Geluid
Geluidsinstallatie

Microfoon

150
45

Livestream & hybride vergaderen
Conferentiecamera

 1 camera basis livestream
Extra camera

Uitbreiding online sprekers
Technische ondersteuning | Per uur

350
600
400
400
82,50

Beeld
Projectiescherm

Beamer
Laptop

Flipover

23,50 
95
95
25

Laptop, scherm, beamer
Geertekerk

Balzaal
Beelaerts van Bloklandzaal

132,50
400
225
300

Presentatiesets
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Arrangementen

In de vergaderkamer
Vergaderarrangement | 8,50                     
Koffie, thee, huisgetapt water, koekjes en pepermunt

Vergaderarrangement Heirloom | 9,50
Koffie, thee, huisgetapt water, diverse zoetigheden en pepermunt

Vanaf een buffet
Congresarrangement | 7
Koffie, thee, huisgetapt water, koekjes en pepermunt
 

Congresarrangement Heirloom | 8
Koffie, thee, huisgetapt water, diverse zoetigheden en pepermunt

Prijzen zijn per persoon, per dagdeel

Wij tappen ons eigen water, gefilterd en gekoeld, plat en bruisend. Zonder
onnodig afval en transport. Wel zo duurzaam!
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Geserveerd vanaf een buffet
Diverse vegetarisch belegde broodjes
Salade van het seizoen
Vegetarische tartelette (warm geserveerd)
Bananenbrood
Huisgemaakte smoothie

Geserverveerd vanaf een buffet
Diverse luxe vegetarisch belegde broodjes
Een rijkgevulde salade van het seizoen
Vegetarische tartelette (warm geserveerd)
Chocoladetaartje
Luxe fruitsalade met hangop 
Huisgemaakte smoothie

Lunch van de chef | 21

Lunch Molenaar | 25

Lunchmenu du jour | 37
Uitgeserveerde, lichte lunch van dagverse ingrediënten;
bestaande uit een voorgerecht, warm hoofdgerecht en koffie
met friandises als dessert. 

Lunchpakket  | 18 
Lunchpakket bestaande uit diverse vegetarisch belegde
broodjes, vers fruit, bananenbrood en jus d'orange.  

Lunch

De lunch is op allerlei manieren uit te breiden! Denk bijvoorbeeld aan verse
jus d'orange, huisgemaakte soep of koffie met wat lekkers achteraf.
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Dranken
Kan koffie
Kan thee
Diverse biologische vruchtensappen | Per glas
Huisgemaakte limonade | Per liter
Frisdrank | Per glas

Zoet
Koekjes | Per persoon
Huisgemaakt bananenbrood
Tartelette | Diverse smaken, van Bond & Smolders
Etagère met huisgemaakte friandises 

Huisgemaakte bites
Energy | Charcutterie en fromagerie
Green | Cruditée met kaasstengel
Deluxe | Glaasje soep met kaasstengel 

Pauze

2,25
2,50 
3,50 
14,50

4
4,50
8,50

29
22
3,50
7,50
2,75

Zin in iets anders? We denken graag met je mee!
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Drankjes 
Sappen van Schulp
Verse jus d'orange 
Frisdranken | Diversen
Huisgetapt water | per glas 

Alcoholvrij bier | Heineken 0.0
Pilsener | Van brouwerij de Leckere
Heirloom-bier 'Ben' | Ons eigen huisbier

Huiswijnen wit, rood en rosé

Borrel
Per glas

3,75
3,50
 2,75
3,50



3,50
3,50
4,50



4,50

Vooraf ontvang je een schatting van de kosten, de facturering is op
basis van nacalculatie.

Toost 
Pol Roger, Brut Réserve - Épernay
Jaillance, Brouette prestige brut
Pierre Zero, Mousseux sans alcool (0.0%)

Per fles
49,50
37,00
29,00
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Zoutjes, nootjes, olijven | 2,90 per persoon
Lichtgezouten notenmix met macadamia, olijven en
zoute roomboterkoekjes of groentechips. 

Fingerfood 
Verschillende borrelhapjes per persoon, zowel
koud als warm.
Medium | 7,50 | 4 hapjes per persoon 
Large | 9 | 5 hapjes per persoon 

Klassieke bittergarnituur
Zowel vegetarisch als met vlees.
Medium | 14 | 15 stuks
Large | 27,50 | 30 stuks 

Luxe hapjes | 1,95 per stuk
Klassieke canapés van onze chef, zowel warm als
koud. Vanaf 100 stuks. 

Borrel
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Diner
Indien gewenst serveren we het diner aan de vergadertafel

Menu Jacob Molenaar

Menu du Cuisinier

Menu du Chef

57,50 
69,50
77,50

72
82
91,50
96
101 

48,50
54,50
63,50
72,50

Wisselt met de seizoenen mee, zo
serveren we ieder seizoen passende
gerechten.

Samengesteld uit onze mooiste
gerechten van de afgelopen jaren.

Vegetarisch verrassingsmenu van onze
chef. 

3 gangen
4 gangen
5 gangen

3 gangen
4 gangen
5 gangen
6 gangen
7 gangen

3 gangen
4 gangen
5 gangen
6 gangen

3 gangen
4 gangen
5 gangen

25,50 
29,50
37,50

Wijnarrangementen
We schenken, altijd in goed
overleg, de mooiste wijnen bij de
creaties van onze chefkok. 
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Drie monumentale, betoverende huizen in hartje Utrecht. Erfstukken die
wij koesteren en laten schitteren door de tophoreca die wij op deze
bijzondere locaties organiseren. Laat je inspireren door de verhalen
van deze verborgen parels. Al meer dan 100 jaar verzorgen wij
onvergetelijke bijeenkomsten in Huize Molenaar, Paushuize en de
Geertekerk. Ervaar de magie van de zalen, de historie, onze mensen,
spijzen en wijnen.

De sleutel tot...

Alle prijzen die in dit banqueting boek worden genoemd, zijn exclusief btw en
onder voorbehoud van eventuele wijzigingen. 
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